
UCHWAŁA NR II/6/24 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim. 

Na podstawie art. 18a, art. 18b i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz w związku z § 76 ust. 1 uchwały Nr XIV/105/15 Rady Miejskiej 
w Krośnie Odrzańskim z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie Statutu Gminy Krosno Odrzańskie 
(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2019 r. poz. 3336 oraz z 2021 r. poz. 2588) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu głosowania jawnego stwierdza się wybór: 

1) Radnego Marka Górskiego na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego; 

2) Radną Grażynę Myśliwiec na Przewodniczącą Komisji Porządku Publicznego i Infrastruktury Komunalnej; 

3) Radnego Macieja Piwko na Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych; 

4) Radnego Krystiana Forstera na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej; 

5) Radnego Artura Kozakiewicza na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Radosław Sujak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40616152-65DA-4884-8201-48C18A83836A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/24 RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


